Don’ a Weymoster, le priinef jour de Decembre, I’ao du nostre regne 
second. •

GilBertus de Clare comes'^Gloucestr’ §• Hertford^ capitaneus pro expeditione Scotus.

Re x  omnibus, ad quos, &C. saltitemv. Sciatis qubd, 
cum mittamusquosdam nobiIes& magnates, & fideles 

de regno nostro, cum .e^uis .& armis, iy expeditionem 
nostram ad partes Scotise, ad obsidiqnem castri nostri 
deRotbeiglea amovendam, & ad. rebellionem. & proter- 
viam inimicorum & rebellium nostrorum in partibus Sco- 
tias ilHs, cum D b i adjutorio, reprimendas:

Nos de circumspectione, plrobitate, & industrial dilecti nepotis & fidelis- 
nostri, GUberti ae Clare coniitis Gloucestrise 8c Hertfordiis, plenant 
fiduciam optinentes, ipsum capitaneura nostrum expeditiqnis prsdictee, 8c 
inunitionum nostrarum in partibus ilUs constituimus per prsesentes.

I l l  cujus, &c. quamdiu Regi placuerit duraturas.

Teste Rege, apud Westm!, tertio die Decembris.

A d Papaniy pro Johannele Breton^ propter gratum obs^quium Marice sorori Regis impensumy commendatoria*

A.D .1308.
A n. 2  £dw . R .

Rot.Rom.S(. Franc. 
% Edw .it. m. 7-d. 

in Turr.ij^nd.

" non inmeritb & motremur.

P AFM Rex, devota pedum oscula'beatqrum. Attendentes 
gratum h  Uiudabile obsequium  ̂ quod dilectus nobis 

Jobannes le Breton, karrissimse sorork nostre Marie, 
tnonasterii Fontis Ebroldi sanctimoniali, k Ipngis Impendit- 
tCmporibus, & adbuc indies ju^ter impendere non de- 

ad .ipsius bbnoris 8c cOmmodl incrementa, penes 
vestram beatitudimem, effiicaciter procuranda inducimur

Quamobrem eundem Johannem & ipsius negotia, que penes vos babet 
persequenda, paternitati vestre special! recommendamu$ affectu, devotin 
pfecibus supplicantes, quatinus cum eodem Johanne sic dignemini de 
vestr^ Solit  ̂benignitate agere gratios^, ut ipse edectqm desidern sui, super 
negotns antedictis, nostri conteraplatione roghminis, faciliba consequatur.
. *•

Dat’ apud Westm*, iv. die Decembris, anno Domini MCCC octavo  ̂
regnt verb nostri secundo. '

lAtterce procuratoricef tangentes riegotium Pontivi coram Rege FraJicke-

T^XCELLENTISSIMO principi, patri ac domino syo 
karissimo,. donuno PlnUppo, D e i  gratis, Francorum 

Regi iHustrissimô , ^dwardus, eddem gratis, Rex Anglie, 
dominos Hibernie, & diqi Aquitannie, comes IPonrivi & 
lilostreoli, salutem,

R ^ e  majestati vestre signibcamus quod nos in omnibus 
, ,  causis, querelis^ negotiis, teiraip seif comitatum nostrum

Fontivi 8t MostrecAi quatitercumque tangentibuS, quas babemns, vel hobi- 
turi suimis contra quascuroque personas, ecclesiasticas vel seculares, tarn

-A .& . 1308. 
A a .2 Edw.II.

1̂ .  Vatcon. a^w.i{. ij,
m Tutr. bond.

pro nobis quam cbntra nos coram vobis, vel parlamentura, seu locum 
vestrum tenentibus, in vestro prbximb futuro parlamento post instans 
festum Natalis Domini;

Johannem del Auney mUitem, Nicbolaui^ de Geyton clericum, & Tas- 
sarum de Belloy, ac queiniibeteorum m soUdura, ita quod non sit melior 
conditio occupantis;, set, quod<>F^’̂ u™  eorum fuerit inceptum, per 
alium. valeat prosequi & teeminari, fecirous, constituimus, ^  ordipamus 
procuratores nostros:

Dantes & concedentes dictis procuratoribus, cuilibet eorum in soli'
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dum, u t praedictum est/ potestatem & speciale mandatum agendi pro 
negotiis terras seu comitatAs prsedicti; petendi & defend^ndi jura & liber-^ 
tales ejusdem : requirendi, advocandi pro nobis, &» nomine nostrd compro- 
mittendi&pacificaudi : auditoFes p e tend i: comraissiones re^ocandi;'d)em 
seu dies prorogandt: alium vel aiios procuratorem" vfel procuratores toco 
sui substituendi, ^u i talem & consimilem, q,ualem procuratoribus nostrls 
praedictis concessimus, in omnibus habeat ret' babeant potestatem ; & 
omnia alia faciendi quse \e ri & legitimi procuratores seu substituti facere 
possent, vel qu«e hos faceremus, sen fiicere possemus si praesentes essemus.

"Ratum habituri, gratura & firmum quicquid per praedictos procuratores, 
vel quemtibet eorum, ut prsedictum est,’vel per substitutum vel substi- 
tutos eorum, actum fuerit, dictum, seu etiam procuratum :

Promittentes rem ratam haberi, & judicatum soivi, sub ypotbec^ r-erum 
& bononnn nostrorum, terras seu comitatds nostri Pontivi supradicti, 
quod vobis, vel parlamentum, seu locum vestrum tenentibus, & omnibus 
aliis, 'quorum interest, vel interesse potest, tenore praesentium, sigitto 
nostro .sigillataruni, sigalficamus.

I>aP apud Westm’, iv. die Decembris.

De -episcopo Coventr’ §• hichfeld’ ad respondendum pro temporalibus episcopates ejusdem.

E-oc- Fin. 
a Edw. II. m. 1 1 

iivTurr. C^ond.

A . B. 1308. T)®X vicecomititibus Salop* & Staff*, salutem. Cum 
An. j  Edw. II. XV nupec tibi praeceperimus, .quod temporalis episco- 

patws Coventr’*& Lvch*; cum pertinentiis, qu« ex certd 
<calus& cagita fueran^ in nianum nostram, & quaĉ  in cus- 
todi^ tud lOxttterunC, Waltera episcopo loci illiiis,. sine 

III .. <tilati6n^, liberares
■ Volentes • eideip * episcopo gratiam facere nmpliorem, 

•tibi praecipimus, qupd omnes cariicas, -in temporalibus illis existentes, 
cum.-bobus & afiris, & t̂oto attilio'eanrcarum-*earumdem, sine dilatione 
adiquS, liberes eidem.episcopo, cum temporalibus supradictis:
‘ Et omnia blada & alia bona,» in eisden\ temporalibus existentia, sine 
dilatione appreciari, & ea praefato episcopo, per certum pretium, & inden> 
turam inter ipsum & te 4nd  ̂ condciendaiu,. Uberi facias \ its quod ind  ̂
nobis respondeat ad voluntatem nostram.. ' .